

Aoun Invest ApS

H.C. Ørstedes Vej 46, 2. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 36 49 18

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Michael Aoun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aoun Invest ApS H.C. Ørsteds Vej 46, 2. tv. 1879 Frederiksberg C CVR-nr.: 32 36 49 18 Stiftet: 21. august 2009 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Aoun
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Betterbox ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, service, konsulentvirksomhed og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.247 kr. mod -67.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.192 kr. mod -266.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-20.247	-67.352
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.966	-154.843
Andre finansielle indtægter	44.486	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.397	-44.513
Resultat før skat	-2.192	-266.708
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.192	-266.708
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.192	-266.708
Disponeret i alt	-2.192	-266.708

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	864.972	211.090
	Andre tilgodehavender	1.133	8.443
	Tilgodehavender i alt	866.105	219.533
	Likvide beholdninger	367	5.978
	Omsætningsaktiver i alt	866.472	225.511
	Aktiver i alt	866.472	225.511

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	80.495	82.687
	Egenkapital i alt	205.495	207.687
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.050	6.050
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	654.927	577
	Anden gæld	0	11.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.977	17.824
	Gældsforpligtelser i alt	660.977	17.824
	Passiver i alt	866.472	225.511

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	82.687	207.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.192</u>	<u>-2.192</u>
	<u>125.000</u>	<u>80.495</u>	<u>205.495</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.397</u>	<u>44.513</u>
	<u>34.397</u>	<u>44.513</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	648.777	648.777
Kostpris 31. december 2021	648.777	648.777
Opskrivninger 1. januar 2021	-648.777	-648.777
Opskrivninger 31. december 2021	-648.777	-648.777
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Betterbox ApS	Frederiksberg	56,55 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.258.882	4.258.882
Kostpris 31. december 2021	4.258.882	4.258.882
Opskrivninger 1. januar 2021	-4.258.882	-4.258.882
Opskrivninger 31. december 2021	-4.258.882	-4.258.882
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvisk ApS	København	35,66 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution overfor Danske Bank på vegne af Hvisk ApS. Kautionen har en begrænsning på 168.000 kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
